

# SEIKLUS

Nad on seiklejad nagu Jules Verne, aga neid hoitakse kui jumalaid – Silversea Cruisese põnevushuvilised kliendid seiklevad luksuslaeva pardal maailma kõige kaugemates ja eraldatumates paikades, nagu Põhjanaba ja Antarktika. Elu muutvaks kogemuseks polegi palju vaja ...

## MIS VÕTAB VÄRISEMA

TEKST: FABIO FATTORUSSO

**S**ilversea Cruises on loonud võimaluse, kuidas rahuldada oma seiklusjanu Robert Pearyle (1919. aastal Põhjanaba vallutanud maadeavastaja) vääriliselt, olles samal ajal koheldud sama hoole ja privileegidega nagu prints William. See kõlab kui ülepingutatud oksüümoron, kuid Silversea on suutnud oma reisisides ühendada kaks väga erinevat elementi: viie täрни hotelli mugavuse ning argipäevast väga erineva adrenaliinirohke seikluse tugevad emotsioonid. Ehk on tulemus võrreldav sellega, kui Jules Verne'iga tema seiklusi hõljuvas Hotel de Crillonis elades kaasa teha. Kõik Silversea sihtkohad moodustavad justkui ühe suure ühise eesmärgi ning kruisilaev viib reisijad paikadesse, mis esitavad tõelise väljakutse traditsiooniliste ettevõtete kruisifilosoofiale. Valikus on näiteks Antarktika ja moodsate skulptuuride sarnased müstilised jäämäed, põhjapolaarjoon ja kesköine päikeseline päev, Norra maagilised fjordid, Aafrika ja Atlandi ookeani kallaste võlud ning Gröönimaa eksootiliste lindudega pikitud taevad.

Tegu on seega kõrgklassi seikluse ja külalislahkusega. Navigatsioon on kaetud ekstraluksusliku kihiga ning reisijaid poputatakse *top-notch*-viisil. Spaa ja ilumassaažid, *fitness*-keskus, suurepärase kulinaarne tase, ookeani ja tähtede vaheline päikesetek, kõikidest tubadest vaade merele ning igal toal oma isiklik teener – sellised komponendid moodustavad Silversea kruiside mugavuse alustala. Kuid niipea, kui nina laevast välja pista, ootab hoopis teistsugune maailm: reisi- ja on silmitsi avastamist ootavate paikade, rikkumata looduse, põnevuse ja uudsusega. Ekskursioone korraldavad spetsialistidest giidid, juhatahes gruppi läbi Antarktika pingviini-

Silversea kruisilaev jääpankade vahel.